广西建信建设项目管理有限公司关于实验室家具采购招标采购（GXJXZBLZ2016-022）中标结果公告

广西建信建设项目管理有限公司受柳州市儿童医院委托，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，于2016年10月08日就实验室家具采购招标采购采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：实验室家具采购招标采购（GXJXZBLZ2016-022）
二、采购项目简要说明：实验室家具一批；采购预算：人民币贰佰万元整（￥2000000.00）。
三、公告媒体及日期：
2016年09月12日公告发布于：
柳州市妇幼保健院网(www.lzsfy.com)、
广西建信建设项目管理有限公司网（www.gxjxzx.net）、
中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）
 四、评标日期：2016年10月08日
    评标地点：柳州市桂中大道7号东方百盛4栋14楼
    评标委员会名单：韦金全（组长）、叶正纲、黄灵团、黄武国
    采购人代表：韦树长
五、中标信息：
     1.中标供应商名称：苏美达国际技术贸易有限公司
     2.中标供应商地址：南京市长江路198号11楼
[bookmark: _GoBack]     3.中标金额：大写：人民币壹佰柒拾捌万贰仟伍佰捌拾玖元整（￥1782589.00元）
六、联系事项：
     1.采购人名称：柳州市儿童医院
     地址：柳州市城中区映山街50号
联系人：柳州市妇幼保健院招标办 联系电话：0772-2803905
     2.采购代理机构名称：广西建信建设项目管理有限公司
 地址：柳州市桂中大道7号东方百盛4栋20楼8-12号
项目联系人：何少萌  联系电话:0772-3599672
 七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
     供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向受托代理机构广西建信建设项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西建信建设项目管理有限公司
2016年10月09日